СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать четвертой сессии
от 04.03.2020 года                                                                                № 221

Об отмене решения от 12.12.2005 г. № 39

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокурора Мошковского района Новосибирской области №2-05-2020 от 19.02.2020г., Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 12.12.2005 г. № 39 «Об утверждении социальной нормы предоставления жилой площади».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов Кайлинского
сельсовета Мошковского района Новосибирской области             Н.Д. Крупко